Tenor decreti
confirmandi.

§. 2. Humillimis precibus cleri, magistratus, et populi ville vulgo de Albuñol Granatensis dioecesis sacrorum Rituum congregationi porrectis, quibus supplicatum fuit pro confirmatione electionis factæ, accedente consensu ordinarii, s. Patritii episcopi in patronum principalem dictæ villæ: sacra eadem congregatio, ad relationem eminentissimi, et reverendissimi domini cardinalis de Somalia SSm̄i Domini Nostri Pii VII. pontificis maximi in urbe vicarii, ipsique sac. congregationi præfecti, noscens, quod huiusmodi electio servatis servandis, et juxta præscriptum in decreto sa. me. Urbani papæ VIII. die vicesima tertia martii millesimo sexagesimo trigesimo edito legitime facta fuerit, eandem confirmavit, et approbavit, prædictique s. Patritii sic in patronum principalem electi festivitati prærogativas omnes sanctorum patronorum principalium festis competentes attribuit, atque concessit. Die trigesima prima augusti millesimo octingentesimo quinto.

Loco ✠ signi.

Julius Maria card. De Somalia
præfectus.

J. de Carpineo S. R. C. secre-
tarius.

Confirmatio
apostolica.

§. 3. Cum autem sicut in eadem expositione additum erat, quo præinsertum decretum firmiter subsistat, et servetur exactius, apostolicæ Nostræ confirmationis subsidio muniri summo opere desiderent, Nos ipsos exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et poenis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, huius tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus huiusmodi inclinati, decretum præinsertum, ac omnia, et singula in eo contenta, et expressa auctoritate apostolica, tenore præsentium confirmamus, et adprobamus, illique

inviolabilis, ac perpetuæ firmitatis robur adjicimus, et omnes, ac singulos juris, et facti defectus, si qui desuper in eo quomodolibet intervenerint, supplementus, et sanamus.

§. 4. Decernentes ipsas præsentem literas firmas, validas, et efficaces existere, ac fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere; sicque in præmissis per quoscumque iudices ordinarios, et delegatos etiam causarum palatii Nostri apostolici auditores, judicari, et definiri debere, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate; scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Clausula sub-
blata, et de-
cretum irri-
tans.

§. 5. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non quatenus opus sit, dictæ villæ etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indulgiis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis; quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Derogatio con-
trarium.

Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die prima octobris, millesimo octingentesimo quinto, pontificatus Nostri anno sexto.

CCCXCIII.

Dat. die
15 novembris
1805
anno VI.

Prærogatio indulti concessi monialibus monasterii nuncupati de Gratia ordinis sancti Francisci civitatis Panormitanæ, quater in anno egrediendi e monasterio, ut aeris beneficio frui valeant.

Venerabili fratri archiepiscopo
Panormitano.

Pius PP. VII.

Venerabilis frater

Salutem, et apostolicam
benedictionem.

Nuper exponi Nobis fecerunt dilectæ in Christo filiæ abbatissa, et moniales monasterii dicti de Gratia, ordinis sancti Francisci, civitatis Panormitanæ, quod ipsæ ob rationes, et causas jam alias Sedi huic apostolicæ expositas bis ab eadem favorabile impetrarunt indultum, cujus vigore ad quinquennium possent quater in anno e sui monasterii claustris egredi, et aliquo aeris, ac levaminis beneficio frui. Quoniam vero causæ, et rationes, quarum intuitu prædictum indultum fuit ipsis concessum, adhuc vigent, ac permanent, ideo indultum hujusmodi per Nos sibi ampliari, atque perpetuari summopere cupiunt; eo vel magis, quod isthic non desunt moniales aliorum monasteriorum, quæ simili gaudent indulto perpetuo. Hinc Nobis humiliter supplicari fecerunt, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere, de benignitate apostolica dignaremur.

§. 2. Nos igitur ipsas exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et poenis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutas fore censentes, supplicationibus hujusmodi inclinati, fraternitati tuæ per præsentem committimus, et mandamus, ut constituto tibi de narratis, monialibus monasterii prædicti, nunc et pro tempore existentibus memoratum indultum

egrediendi quatuor tantum vicibus in quolibet anno, ac firmis semper manentibus clausulis, et conditionibus omnibus in primo indulto injunctis, atque expressis, auctoritate Nostra apostolica pro tui arbitrio, et conscientia gratis in perpetuum amplias, atque extendas.

§. 3. Non obstantibus apostolicis, ac in universalibus, provincialibusque, et synodalibus conciliis editis generalibus, vel specialibus constitutionibus, et ordinationibus, nec non dicti monasterii, ejusque ordinis etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis, derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis; quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo, ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die decima quinta novembris, millesimo octingentesimo quinto, pontificatus Nostri anno sexto.

Derogatio
contrariorum.Expositio præ-
cum.Gratia pro
oratio episcopi
prudencia con-
ceditur.

Dat. die
17 novembris
1865
anno VI.

CCCXCIV.

Dispensatio indicendi concursum pro
ossecutione trium dignitatum in
capitulo ecclesie sancti Jacobi apo-
stoli Caltagironae Syracusanae dioe-
cesis canonicis dicti capituli confe-
rendarum.

Pius PP. VII.

Ad futuram rei memoriam.

Proemium.

§. 1. **R**omani pontificis est, ut-
pote a Deo, et Salvatore Nostro aequi-
bonique assertoris gregi suo preposi-
ti, ea interdum, etiam per apostoli-
cam Sedem praestituta, prudentiae le-
gibus temperare, quae rerum expe-
rientia docet statui illorum, qui in
sortem Domini vocati sunt, ob varias
temporum vicissitudines salubrius ex-
pedire.

Expositio pro-
tinae.

§. 2. Nobis siquidem exponi nu-
per fecerunt dilecti filii dignitates,
atque canonici insignis sicut asseritur,
collegiatæ, et parochialis ecclesie san-
cti Jacobi apostoli Caltagironae Syra-
cusanae dioecesis, constare ecclesie
eiusdem capitulum quatuor dignita-
tibus, et octo canonicis, qui omnes,
ac singuli juxta apostolicas felicis re-
cordationis Clementis pp. XII. præde-
cessoris Nostri, die vicesima septima
januarii millesimo septingentesimo tri-
gesimo nono, sub plumbio expeditas
litteras per synodalem concursum, pa-
rique penitus modo, quo Tridenti-
num concilium fieri mandat in pa-
rochorum electione, debent vacatio-
nis tempore eligi, ac provideri. Sed
quod initio fuit, et sapienti consilio
praescriptum, et felici quoque succes-
su perdit observatum, postremis hi-
sce temporibus germea quoddam zi-
zanie animis capitularium iniecit
videtur. Dum enim ex supradictis di-
gnitatibus, sive archidiaconatum,
cui et animarum cura adnexa est,
sive cantoratum, vel illam thesaura-
rii, aut eam decani, (his scilicet
nominibus dignitates istæ quatuor re-
censentur), vacare contingit, tunc
collegiatæ canonici, quibus vel ætas
profecta, vel valetudo infirma im-
pedimento esse eveniat, quominus se
novo concursui possint committere,
juniorum aliquem de clero vacantem
præripere dignitatem, primoque in-

gressu in capitulum statim senioribus
anteire, coguntur perpeti haud sine
molestia, et mœrore, quam id paci,
et bono capituli minime profuturum
prænoscant. Quamobrem de commu-
ni ipsorum decore, multoque magis
de unanimi, atque perpetua, quam
aliter assequi se nequiquam posse ar-
bitrantur, mentium conjunctione sol-
liciti enixis humiliter precibus postu-
lare fecerunt, ut Nos sibi in præ-
missis opportune providere, et ut
infra indulgere, de benignitate apo-
stolica dignaremur.

§. 3. Nos igitur ipsos exponen-
tes specialibus gratiis, et favoribus
prosequi volentes, ac singulares ipso-
rum personas a quibusvis excom-
municationis, et interdicti, aliisque
ecclesiasticis censuris, sententiis, et
poenis quovismodo, et quacumque
de causa latis, si quas forte incur-
rerint, hujus tantum rei gratia ab-
solventes, et absolutos fore censen-
tes, supplicationibus hujusmodi in-
clinati, audito super expositis vene-
rabile fratre episcopo Syracusano, ut
posthac perpetuis futuris temporibus,
firma tantum remanente, quoad ar-
chidiaconum, cui adjuncta est, ut
præfertur, cura animarum, memo-
rati concursus obligatione, ad reliquas
tres dignitates, nempe cantoris, the-
saurarii, et decani, quancumque
dignitates hujusmodi vacaturæ fue-
rint, aliquis semper canonicus de
gremio capituli, quem ordinarius pro
tempore, pro sui prudentia, et con-
scentia magis ad eas idoneum duxe-
rit, eligi, assumique ab eodem or-
dinario libere ac licite sine concursu
novo possit et valeat, auctoritate apo-
stolica tenore presentium concedi-
mus, et indulgemus, atque a lege
conkursus hujusmodi canonicos ad re-
censitas dignitates eligendos plenarie
dispensamus, servata tamen in reli-
quo forma, et dispositione prædicta-
rum litterarum.

§. 4. Non obstantibus iisdem li-
teris, ac recolendæ memoriæ Bene-
dicti pp. XIV. prædecessoris itidem
Nostri super divisione materialium,
aliisque constitutionibus, et ordina-
tionibus apostolicis, nec non prædi-
ctæ ecclesie etiam juramento, con-
firmatione apostolica, vel quavis fir-
mitate alia roboratis statutis, et con-
suetudinibus; privilegiis quoque, in-
dultis, et literis apostolicis superio-

Tenor conces-
sionis.Derogatio con-
trariorum.

ribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis; quibus omnibus, et singulis illorum tenores presentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes illis alias in suo robore permanentis ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris, die decima quinta novembris, millesimo octingentesimo quinto, pontificatus Nostri anno sexto.

scriptione; cumque modo pro parte charissimi in Christo filij Nostri Napoleonis Galliarum imperatoris Nobis fuerit significatum, quod ob peculiare circumstantias opportunum foret si domus in communi vulgo *saint Pater* prope suburbiam oppidi civitatis nuncupati Alençon una cum illarum dependentiis in dioecesi Cenomanensi existentes, a dioecesi prædicta abdicarentur, et separarentur, ac spirituali regimini pro tempore existentis episcopi Sagiensis subicerentur, eidemque dioecesi perpetuis futuris temporibus unirentur, et incorporarentur.

§. 3. Nos votis ejusdem Napoleonis imperatoris obsecundantes, ex certa scientia, deque apostolicæ potestatis plenitudine dilecto filio Nostro Joanni Baptistæ tituli sancti Onuphrii, Sanctæ Romanæ Ecclesiæ presbytero cardinali Caprara nuncupato Nostro, et Sedis apostolicæ ad imperatorem prædictum de latere legato, ut ipse, quando ita justis de causis expedire in Domino judicaverit, prævio consensu venerabilis fratris Nostri episcopi Cenomanensis, omnes et singulas domos prædictas cum suis dependentiis insuper expressa communi existentes, antea spirituali regimini, et jurisdictioni pro tempore existentis episcopi Cenomanensis subjecta, auctoritate Nostra delegata, abdicare, sejungere, et separare, easque una cum suis utriusque sexus habitatoribus, et incolis, tam laicis, quam ecclesiasticis, episcopali ecclesiæ et dioecesi Sagiensi, apostolica pari auctoritate adjungere, et incorporare, ac omnimodæ jurisdictioni, superioritati, visitationi, et correctioni moderni, et pro tempore existentis episcopi Sagiensis, ita quod liceat ei per se, vel alium, seu alios ejus nomine super expressarum domorum veram, realem, actualem et corporalem possessionem, seu quasi possessionem administrationis spiritualis, et omnimodi juris dioecesanæ propria auctoritate libere apprehendere, vigore presentium perpetuo subicere, atque supponere possit, et valeat, earundem presentium tenore facultatem concedimus, atque impertimur.

§. 4. Decernentes abdicationem, et unionem prædictas per supradictum Joannem Baptistam cardinalem legatum vigore presentium apostolica delegata auctoritate, ut præfertur, factas, semper et perpetuo validas et

Tenor concessionis.

1805

CCCXCV.

Dat. die
17 novembris
1805
anno VI.

Segregatio domus *saint Pater* nuncupatæ in civitate Aleonensi a dioecesi Cenomanensi, illiusque subjectio dioecesi Sagiensi.

Pius Episcopus

Servus servorum Dei

Ad perpetuam rei memoriam

Proemium.

§. 1. **E** sublimi hujus sanctæ Sedis specula, ad ecclesias omnes, pastoralis vigilantia Nostræ oculos jugiter convertentes, ea identidem immutare, quæ pro spirituali animarum salute magis accomodata esse dignoscantur, minime dubitamus, ut impositum Nobis per ineffabilem divinæ bonitatis abundantiam, apostolicum ministerium hac re impleamus.

§. 2. Hinc est quod cum Nos per alias apostolicas sub plumbæ expeditas literas tertio kalendas decembris datas anno secundo pontificatus Nostri; prævia omnium tam archiepiscopali, quam episcopali ecclesiarum in Gallicano dominio existentium respectiva suppressione, et extinctione novas archiepiscopales et episcopales ecclesias erexerimus, nova juxta rerum, et locorum opportunitates dioecesim exinde facta circum-

Bull. Rom. Tom. XII. F. 82.

Memorantur
præcedentes
literæ ad rem
expeditas.

Clausula subblata, et decretum irritans.

efficaces existere, suosque plenarios, et integros effectus sortiri et obtinere; Nostrasque præsentibus literas ab omnibus, ad quos spectat, et pro tempore quomolibet spectabit inviolabiliter observari; in contrarium forsitan facientibus licet expressa, et individua mentione dignis non obstantibus quibuscumque.

Sanctio penalis.

§. 5. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostræ concessionis, decreti, et facultatis impetrationis infringere, vel ei ausu temerario contraire; si quis autem, hoc attentare præsumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri, et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem anno incarnationis Dominicæ millesimo octingentesimo quinto, quartodecimo kalendas decembris, pontificatus Nostri anno sexto.

Dat. die
22 novembris
1805
anno VI.

CCCXCVI.

Declaratio insignitatis ecclesiæ collegiæ sanctæ Christinæ civitatis Eugubinæ.

Pius PP. VII.

Ad perpetuam rei memoriam

Proœmium.

§. 1. Romanorum pontificum prædecessorum Nostrorum vestigiis inherentes peculiaria interdum privilegia ecclesiasticis illis viris concedimus, qui in sacris templis, veluti almæ Sionis æmuli, divinas laudes concinant; ut ipsi per hujusmodi titulos, et honorificentias excitati, virtutum splendore in domo Domini præluere magis magisque conentur.

Expositio præcisa.

§. 2. Cum itaque, sicut Nobis nuper exponi fecerunt dilecti filii prior, et canonici collegiæ ecclesiæ s. Christinæ civitatis Eugubinæ, ad præsens in aliam s. Mariæ Novæ ejusdem civitatis ecclesiam translata, ibique auctoritate Nostra apostolica confirmata; jamdiu eorum capitulum, et ecclesiam per fel. record. Urbanum pp. VIII. prædecessorem Nostrum, in collegiatam, ut asseritur, erecta reperiantur, cumque ad majorem Dei gloriam, et beatæ Mariæ virginis,

cujus miraculosam imaginem in dicta moderna eorum ecclesia fideles devotissime venerantur in collegiatam insignem per Nos, et hanc sanctam Sedem evehi, et declarari, ac alia, ut infra, privilegia concedi summopere desiderent.

Tenor concessionis.

§. 3. Nos dictos exponentes specialibus favoribus, et gratis prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis a jure, vel ab homine, quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomolibet innodati existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, et absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, collegiatam prædictam olim s. Christinæ, nunc s. Mariæ Novæ nuncupatam, in collegiatam ecclesiam insignem, auctoritate apostolica, tenore præsentium, extollimus, et declaramus, eidemque ecclesiæ s. Mariæ Novæ, ac modernis, et pro tempore in perpetuum existentibus ejus priori, canonicis, et capitularibus, ut ipsi omnibus, et singulis gratiis, privilegiis, honoribus, exemptionibus, et præeminentiis, quibus aliæ insignes collegiæ, eorumque capitulares de jure, usu, et consuetudine utuntur, potiuntur, et gaudent, vel uti, potiri, et gaudere possunt, et poterunt in futurum, eodem modo uti, et potiri, ac præsertim s. Crucis vexillum in capitularibus processionibus elatum præferre, capitularium extincta corpora in dicta eorum ecclesia tumulare, atque omnis parochialis jurisdictionis, et parochi juriurium, et functionum exemptione gaudere libere, et licite possint, ac valeant, firma tamen in omnibus remanente ordinarii jurisdictione, auctoritate, et tenore præsentis concedimus, et indulgemus.

§. 4. Decernentes ipsas præsentibus literas firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere; sicque in præmissis per quoscumque iudices ordinarios, et delegatos etiam causarum palatii apostolici auditores, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinales de latere legatos, sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate judicari, et definiri debe-

Clausula annullata, et decretum irritans.

re, ac irritum, et inane, si secus super his a quocumque, quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Derogatio contrariorum.

§. 5. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non, quatenus opus sit, dictæ s. Mariæ Novæ, et ejus parochialis ecclesiarum etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis; quibus omnibus, et singulis illorum tenores, præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud s. Mariam Majorem sub annulo piscatoris die vicesima secunda novembris millesimo octingentesimo quinto, pontificatus Nostri anno sexto.

CCCXCVII.

Dat. die
29 novembris
1805
anno VI.

Facultas concessa dignitatibus, et canonicis metropolitane ecclesie Florentinae gestandi crucem auream alligatam fasciola serica violacea.

Pius PP. VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Proemium.

§. 1. In summo apostolatus apice, meritis licet imparibus, constituti, sacris ministris in templis magis conspicuis Altissimo famulantibus peculiaria interdum insignia deferenda concedimus, ut ipsi per externas quoque honorificentias excitati, magis magisque studeant in dies conformes fieri imagini filii Dei, qui proposito sibi gaudio sustinuit crucem, confusione contempta.

§. 2. Cum itaque sicut dilecti filii dignitates, et canonici metropolitane ecclesie Florentinae Nobis nuper exponi fecerunt, eorum capitulam probitate, doctrina, et religionis zelo

Bullar. Rom. Tom. XII. F. 82.

ita floreat, atque a remotissimis temporibus floruerit, ut insignis pietate viri, ac sacrarum literarum scientia, et dignitatibus præstantes ex ejus græmio prodierint, præsertim vero felicitis recordationis Leo pp. X. prædecessor Noster, qui ejusdem metropolitane dignitates, et canonicos tunc, et pro tempore existentes hujus sanctæ Sedis notarios instituit; ac successive privilegium hujusmodi recolendæ memoriæ Clemens pp. XII. prædecessor item Noster per suas in simili forma brevis die secunda januarii millesimo septingentesimo trigesimo primo expeditas literas confirmavit, multum quidem ad augendam illorum devotionem, ac Dominicæ passionis memoriam jugiter ipsis reficendam conferret, si nova infrascripta prærogativa iidem per Nos, et hanc sanctam Sederem decorentur; Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt; ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignemur.

§. 3. Nos igitur, qui capitulum prædictum peculiari quodam benevolentia complectimur, dictos exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et poenis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus hujusmodi inclinati, modernis, et pro tempore existentibus dignitatibus, et canonicis dictæ metropolitane ecclesie Florentinae, ut crucem auream fasciola serica violacea alligatam ante pectus ex habitus ocellis, seu asulis pendentem juxta Nobis exhibitum exemplar a venerabili fratre Antonio archiepiscopo Florentino, nisi fuerit adprobatum, adprobandum, palam ubique locorum gestare libere, et licite possint, ac valeant auctoritate apostolica, tenore præsentium concedimus, et indulgemus, ac dignitates, et canonicos prædictos desuper a quocumque impediri, molestari, et perturbari nullatenus posse, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari decernimus.

Tenor concessionis.

§. 4. Non obstantibus apostolicis, ac in universalibus, provincialibusque, et synodalibus conciliis editis genera-

Derogatio contrariorum.

Expositio præcæ.

libus, vel specialibus constitutionibus, et ordinationibus, nec non, quatenus opus sit, ejusdem metropolitanæ etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, consuetudinibus, cæterisque in contrarium quibuscumque.

Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die vicesima nona novembris millesimo octingentesimo quinto, pontificatus Nostri anno sexto.

CCCXCVIII.

Dat. die
10 Decembris
1805
anno VI.

Confirmatio decreti editi ab ordinario civitatis Bracharensis super unione confraternitatum beati Petri principis apostolorum, et beati Thomæ de Aquino ejusdem civitatis.

Pius PP. VII.

Ad futuram rei memoriam.

Expositio præ-
cum.

§. 1. **E**xpositum Nobis nuper fuit nomine dilectorum filiorum officialium, et sodalium tum confraternitatis beati Petri apostolorum principis, tum confraternitatis beati Thomæ de Aquino, ambas confraternitates hujusmodi canonice, ut asserunt, in Bracharensi civitate institutas, sed primum alteram ab altera separatam, nunc vero utramque simul unitam esse per ordinarii decretum, quod de Lusitano idiomate in Italicum translatum continet, prout sequitur.

Tenor decreti
confirmandi.